平成 25 年９月 27 日
各   位
                           会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                           代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                     池 田 友 彦
                                （JASDAQ・コード番号：８８９３）
                           問合せ先 取締役兼執行役員 管理本部長兼経理部長
                                     佐 藤 啓 明

（TEL．（０３）５９６２－０７７５）

組織改正並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年９月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり組織改正並びに人事異動の実施を決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改正（平成 25 年 10 月１日付）

（１）㈱ＴＮエステートにおいて、不動産仲介・流通業務の新規事業化に着手することに伴い、事業本部

ＴＮエステート開設準備室の業務機能を㈱ＴＮエステートに移管する。

（２）更なる業務効率化を図るため、事業本部都市開発三部の業務機能を事業本部都市開発一部及び

事業本部都市開発二部に移管する。

２．人事異動

（１）執行役員・部長人事異動（平成 25 年 10 月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

松尾 昌彦

㈱ＴＮエステート 取締役 事業部長

執行役員

事業本部 都市開発一部長

兼 ＴＮエステート開設準備室長

長岡 淳

執行役員

事業本部 都市開発一部長

兼 北関東支店長

執行役員

事業本部 都市開発二部長

兼 北関東支店長

近藤 学

事業本部 都市開発二部長

事業本部 都市開発三部長

以  上